

Cenová ponuka

Oprava 8 kusov kanalizačných poklopov Pri kríži, Bratislava

Objednávateľ

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO: 35 850 370

IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ

PEXTON Development s. r. o.

IČO: 47367628

IČ DPH: SK2023836419

Dátum vystavenia 25.11.2024

Platnosť ponuky 25.12.2024

Na základe obhliadky zasielame cenovú ponuku na opravu 8 kusov kanalizačných poklopov.
cena za jednotku 1.674,36€ bez dph

Cena bez DPH 13 394,93 EUR

DPH 20% 2 678,99 EUR

Cena s DPH 16 073,92 EUR

.....
Pečiatka a podpis

Cenová ponuka

Rozpočet

ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena
		Oprava poškodených poklopov				13 394,93
	HSV	Práce a dodávky HSV				12 034,93
	1	Zemné práce				1 959,04
1	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	32,000	52,64	1 684,48
2	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	32,000	8,58	274,56
	4	Vodorovné konštrukcie				1 264,00
3	452386121.S	Dodanie a montáž nového vyrovnávacieho prstenca	ks	8,000	158,00	1 264,00
	5	Komunikácie				880,00
4	567134115.S	Betonáž nového poklopu	ks	8,000	110,00	880,00
	8	Rúrové vedenie				1 720,00
5	899109009.S	Demontáž + montáž poklopu	ks	8,000	215,00	1 720,00
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 211,89
6	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	64,000	4,01	256,64
7	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	64,000	18,04	1 154,56
8	592240002100.S	Vyspravenie starého kónusu priemer 1000mm	ks	8,000	143,07	1 144,56
9	592240008400.S	Poklop BEGU betón - liatina, tr. zaťaženia D400, pre revízne šachty DN 630 až 1000	ks	8,000	249,96	1 999,68
10	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,040	16,68	250,87
11	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	300,800	0,50	150,40
12	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	15,040	5,69	85,58
13	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,000	67,00	536,00
14	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,040	90,00	633,60
	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 360,00
15	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	8,000	60,00	480,00
16	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	8,000	110,00	880,00